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170101 Distribución y abastecimiento de agua potable en el municipio y comisarías

$6,960,900.001000 SERVICIOS PERSONALES $6,960,900.00 $1,680,545.04 $5,280,354.96 $1,680,545.04 $0.00 $5,280,354.96 $1,680,545.04 $1,680,545.04$0.00 $0.00

$4,401,300.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,401,300.00 $1,116,809.46 $3,284,490.54 $1,116,809.46 $0.00 $3,284,490.54 $1,116,809.46 $1,116,809.46$0.00 $0.00

$4,401,300.001130   Sueldos base al personal permanente $4,401,300.00 $1,116,809.46 $3,284,490.54 $1,116,809.46 $0.00 $3,284,490.54 $1,116,809.46 $1,116,809.46$0.00 $0.00

$3,276,900.001131   Sueldos al personal de base $3,276,900.00 $703,196.77 $2,573,703.23 $703,196.77 $0.00 $2,573,703.23 $703,196.77 $703,196.77$0.00 $0.00

$1,124,400.001132   Sueldos al personal de confianza $1,124,400.00 $413,612.69 $710,787.31 $413,612.69 $0.00 $710,787.31 $413,612.69 $413,612.69$0.00 $0.00

$285,000.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $285,000.00 $129,640.20 $155,359.80 $129,640.20 $0.00 $155,359.80 $129,640.20 $129,640.20$0.00 $0.00

$285,000.001220   Sueldos base al personal eventual $285,000.00 $129,640.20 $155,359.80 $129,640.20 $0.00 $155,359.80 $129,640.20 $129,640.20$0.00 $0.00

$285,000.001221   Sueldos base al personal eventual $285,000.00 $129,640.20 $155,359.80 $129,640.20 $0.00 $155,359.80 $129,640.20 $129,640.20$0.00 $0.00

$1,872,600.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,872,600.00 $341,576.96 $1,531,023.04 $341,576.96 $0.00 $1,531,023.04 $341,576.96 $341,576.96$0.00 $0.00

$810,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $810,000.00 $44,948.64 $765,051.36 $44,948.64 $0.00 $765,051.36 $44,948.64 $44,948.64$0.00 $0.00

$234,000.001321   Prima vacacional y dominical $234,000.00 $44,948.64 $189,051.36 $44,948.64 $0.00 $189,051.36 $44,948.64 $44,948.64$0.00 $0.00

$576,000.001322   Gratificación de fin de año $576,000.00 $0.00 $576,000.00 $0.00 $0.00 $576,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$618,600.001330   Horas extraordinarias $618,600.00 $137,542.65 $481,057.35 $137,542.65 $0.00 $481,057.35 $137,542.65 $137,542.65$0.00 $0.00

$618,600.001331   Horas extraordinarias $618,600.00 $137,542.65 $481,057.35 $137,542.65 $0.00 $481,057.35 $137,542.65 $137,542.65$0.00 $0.00

$444,000.001340   Compensaciones $444,000.00 $159,085.67 $284,914.33 $159,085.67 $0.00 $284,914.33 $159,085.67 $159,085.67$0.00 $0.00

$444,000.001342   Otras Compensaciones $444,000.00 $159,085.67 $284,914.33 $159,085.67 $0.00 $284,914.33 $159,085.67 $159,085.67$0.00 $0.00

$402,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $402,000.00 $92,518.42 $309,481.58 $92,518.42 $0.00 $309,481.58 $92,518.42 $92,518.42$0.00 $0.00

$402,000.001410   Aportaciones de seguridad social $402,000.00 $92,518.42 $309,481.58 $92,518.42 $0.00 $309,481.58 $92,518.42 $92,518.42$0.00 $0.00

$402,000.001412   Cuotas al ISSSTEY $402,000.00 $92,518.42 $309,481.58 $92,518.42 $0.00 $309,481.58 $92,518.42 $92,518.42$0.00 $0.00

$899,714.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $899,714.00 $211,761.72 $687,952.28 $211,761.72 $0.00 $687,952.28 $208,008.51 $208,008.51$0.00 $3,753.21

$75,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $75,000.00 $29,800.00 $45,200.00 $29,800.00 $0.00 $45,200.00 $29,800.00 $29,800.00$0.00 $0.00

$75,000.002150   Material impreso e información digital $75,000.00 $29,800.00 $45,200.00 $29,800.00 $0.00 $45,200.00 $29,800.00 $29,800.00$0.00 $0.00

$75,000.002151   Material impreso e información digital $75,000.00 $29,800.00 $45,200.00 $29,800.00 $0.00 $45,200.00 $29,800.00 $29,800.00$0.00 $0.00

$623,714.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $623,714.00 $126,939.03 $496,774.97 $126,939.03 $0.00 $496,774.97 $123,185.82 $123,185.82$0.00 $3,753.21

$6,000.002420   Cemento y productos de concreto $6,000.00 $3,787.51 $2,212.49 $3,787.51 $0.00 $2,212.49 $2,504.49 $2,504.49$0.00 $1,283.02

$6,000.002421   Cemento y productos de concreto $6,000.00 $3,787.51 $2,212.49 $3,787.51 $0.00 $2,212.49 $2,504.49 $2,504.49$0.00 $1,283.02

$6,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $6,000.00 $3,596.58 $2,403.42 $3,596.58 $0.00 $2,403.42 $2,076.56 $2,076.56$0.00 $1,520.02

$6,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $6,000.00 $3,596.58 $2,403.42 $3,596.58 $0.00 $2,403.42 $2,076.56 $2,076.56$0.00 $1,520.02

$6,000.002440   Madera y productos de madera $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$6,000.002441   Madera y productos de madera $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$102,000.002460   Material eléctrico y electrónico $102,000.00 $9,980.44 $92,019.56 $9,980.44 $0.00 $92,019.56 $9,980.44 $9,980.44$0.00 $0.00

$102,000.002461   Material eléctrico y electrónico $102,000.00 $9,980.44 $92,019.56 $9,980.44 $0.00 $92,019.56 $9,980.44 $9,980.44$0.00 $0.00

$63,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $63,000.00 $17,680.20 $45,319.80 $17,680.20 $0.00 $45,319.80 $17,680.20 $17,680.20$0.00 $0.00

$63,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $63,000.00 $17,680.20 $45,319.80 $17,680.20 $0.00 $45,319.80 $17,680.20 $17,680.20$0.00 $0.00

$257,714.002480   Materiales complementarios $257,714.00 $50,685.76 $207,028.24 $50,685.76 $0.00 $207,028.24 $49,885.59 $49,885.59$0.00 $800.17

$257,714.002481   Materiales complementarios $257,714.00 $50,685.76 $207,028.24 $50,685.76 $0.00 $207,028.24 $49,885.59 $49,885.59$0.00 $800.17

$183,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $183,000.00 $41,208.54 $141,791.46 $41,208.54 $0.00 $141,791.46 $41,058.54 $41,058.54$0.00 $150.00

$183,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $183,000.00 $41,208.54 $141,791.46 $41,208.54 $0.00 $141,791.46 $41,058.54 $41,058.54$0.00 $150.00

$96,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $96,000.00 $33,315.20 $62,684.80 $33,315.20 $0.00 $62,684.80 $33,315.20 $33,315.20$0.00 $0.00

$96,000.002510   Productos químicos básicos $96,000.00 $33,315.20 $62,684.80 $33,315.20 $0.00 $62,684.80 $33,315.20 $33,315.20$0.00 $0.00

$96,000.002511   Productos químicos básicos $96,000.00 $33,315.20 $62,684.80 $33,315.20 $0.00 $62,684.80 $33,315.20 $33,315.20$0.00 $0.00

$9,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$96,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $96,000.00 $21,707.49 $74,292.51 $21,707.49 $0.00 $74,292.51 $21,707.49 $21,707.49$0.00 $0.00

$60,000.002910   Herramientas menores $60,000.00 $20,269.48 $39,730.52 $20,269.48 $0.00 $39,730.52 $20,269.48 $20,269.48$0.00 $0.00

$60,000.002911   Herramientas menores $60,000.00 $20,269.48 $39,730.52 $20,269.48 $0.00 $39,730.52 $20,269.48 $20,269.48$0.00 $0.00

$36,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $36,000.00 $1,438.01 $34,561.99 $1,438.01 $0.00 $34,561.99 $1,438.01 $1,438.01$0.00 $0.00

$36,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $36,000.00 $1,438.01 $34,561.99 $1,438.01 $0.00 $34,561.99 $1,438.01 $1,438.01$0.00 $0.00

$411,000.003000 SERVICIOS GENERALES $411,000.00 $42,502.90 $368,497.10 $42,502.90 $0.00 $368,497.10 $17,330.90 $17,330.90$0.00 $25,172.00

$45,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$366,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $366,000.00 $42,502.90 $323,497.10 $42,502.90 $0.00 $323,497.10 $17,330.90 $17,330.90$0.00 $25,172.00

$45,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$201,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $201,000.00 $41,110.90 $159,889.10 $41,110.90 $0.00 $159,889.10 $17,330.90 $17,330.90$0.00 $23,780.00

$201,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $201,000.00 $41,110.90 $159,889.10 $41,110.90 $0.00 $159,889.10 $17,330.90 $17,330.90$0.00 $23,780.00

$120,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $120,000.00 $1,392.00 $118,608.00 $1,392.00 $0.00 $118,608.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392.00

$120,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $120,000.00 $1,392.00 $118,608.00 $1,392.00 $0.00 $118,608.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392.00
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$8,271,614.00  Distribución y abastecimiento de agua potable en el municipio y comisarías$8,271,614.00 $1,934,809.66 $6,336,804.34 $1,934,809.66 $0.00 $6,336,804.34 $1,905,884.45 $1,905,884.45$0.00 $28,925.21

$8,271,614.00  Total Final $8,271,614.00 $1,934,809.66 $6,336,804.34 $1,934,809.66 $0.00 $6,336,804.34 $1,905,884.45 $1,905,884.45$0.00 $28,925.21
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